Dobrecz, dn. 24.09.2020r.

Dotyczy rozeznania rynku na wykonanie projektu sieci wodociggowej w Stronnie.

Niniejszym udzielam informacji do tresci pytan wniesionych przez Wykonawcow do postgpowania
dotyczacego wykonania dokumentacji projektowe;:

Pytanie 1

Czy dzialki przez ktore przechodzi planowana sie¢ sg prywatne czy naleza do gminy?

Odpowiedz:
Wiekszos¢ sieci poprowadzona jest po terenie gminy, tylko w Nekli przechodzi przez dzialki prywatne

drogowe, ktdre sg wlasnoscig osob trzecich.

Pytanie 2
Czy w projekcie majg by¢ przylacza czy tréjniki z zaslepka Jesli maja by¢ przylacza to do dziatek juz

zabudowanych czy wszystkich.

Odpowiedz:
W projekcie sieci wodociggowej majg by¢ trojniki z zaslepka.

Pytanie 3
Czy bedzie potrzebna decyzja na wycink¢ drzew?

Odpowiedz:
Bedzie potrzebna decyzja na wycinke drzew.




